关于召开 2024 年度第二次总务基建部门

工作例会的通知

各会员单位：

根据协会年度工作计划, 2024 年度第二次总务基建部门工

作例会定于 2024 年 11 月 1 日下午 2:00 召开，会议地点在南京

市公共卫生医疗中心（南京市江宁区康复路 1号）A楼一层会议

室。本次会议由协会会长卢涛、副会长唐维兵主持，市卫健委、

协会相关领导莅临参会指导，请各会员单位总务、基建部门负责

人安排好工作，准时参加。会议安排如下：

1、南京医科大学附属口腔医院后勤保障部葛朝宣主任做后

勤管理工作经验交流发言。

2、南京市儿童医院总务处陈清秀处长做医院能耗管理经验

分享发言。

3、省消防协会电气防火专委会专家做医疗卫生场所用电安

全防范专题发言。

4、市卫健委、协会领导分别对总务基建管理工作提要求并

做指示。

特此通知。

管理办公室

2024 年 10 月 23 日